
3 daagse  1
Reggeborgh Inline 3-daagse 1 - Heerde 12-6-2025

VrouwenUitslagen

Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Lianne van Loon 2 40,1179 52

2 Jet Fransen 2 37152 52

3 Viviana Rodríguez Rojas 1 30118 47

4 Noah Bak 1 28135 47

5 Janne Berkhout 1 26352 47

6 Elbrich Nicolay 19391 46

7 Kyra Kamstra 17396 46

8 Maaike Koelewijn 15423 46

9 Olin Verhoog 13220 46

Kailey van der Veen22 46

10 Mayke Vriesinga 11265 46

11 Lianne van Gammeren 10363 46

pos nr naam aft pnt

Klassement

Lianne van Loon 45,11791 DSA

Jet Fransen 421522 DSA

Viviana Rodríguez Rojas 301183 DSA

Noah Bak 291354 DJA

Janne Berkhout 273525 DSA

Elbrich Nicolay 193916 DSA

Kyra Kamstra 173967 DJB

Maaike Koelewijn 154238 DJA

Olin Verhoog 132209 DSA

Mayke Vriesinga 1126510 DSA

Lianne van Gammeren 1036311 DSA

Simone Veenstra 923912 DSA

VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Elbrich Nicolay PV-73114391

12-6-2025 20:24:18 1 van 152rnd 19km 00:32:41uur (gem. 37,7sec) 35,3km/h



Reggeborgh Inline 3-daagse 1 - Heerde 12-6-2025

Vrouwen

3 daagse

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff 2 40,1179 52DSA

2 Jet Fransen Andijk 2 37152 52DSA

3 Viviana Rodríguez Rojas Veenendaal Team mijnten.nl 1 30118 47DSA

4 Noah Bak Rijssen HABOVO 1 28135 47DJA

5 Janne Berkhout Hauwert 1 26352 47DSA

6 Elbrich Nicolay Britsum 19391 46DSA

7 Kyra Kamstra Hattem Hospecs / Kitcentrum 17396 46DJB

8 Maaike Koelewijn Hoogland Habovo 15423 46DJA

9 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE 13220 46DSA

10 Kailey van der Veen De Westereen22 46DJB

11 Mayke Vriesinga De Westereen 11265 46DSA

12 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 10363 46DSA

13 Simone Veenstra Veenwouden 9239 46DSA

14 Demi Benschop Montfoort Team Bemmel - Frisian Seeds 81 46DSA

15 Maud de Jong Genemuiden 7112 46DJA

16 Sanne Oosterwijk Lelystad HABOVO 6269 46DSA

Rosa-Lynn Compagner Staphorst Habovo403 39DJA

Denice Nieuwenhuis Grafhorst Habovo39 33DSA

Andrea Acosta Silva España601 28DSA

Jasmin van der Terp Jubbega131 25DSA

Jasmijn Nieuwenhuis Grafhorst HABOVO12 21DJA

12-6-2025 20:24:19 1 van 152rnd 19km 00:32:41uur (gem. 37,7sec) 35,3km/h



Seizoen: 2025 Landelijk Vrouwen - 3 daagse t/m wedstrijd  1 (12-6-2025)

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Lianne van Loon 45,11791 45,1

Jet Fransen 421522 42

Viviana Rodríguez Rojas 301183 30

Noah Bak 291354 29

Janne Berkhout 273525 27

Elbrich Nicolay 193916 19

Kyra Kamstra 173967 17

Maaike Koelewijn 154238 15

Olin Verhoog 132209 13

Mayke Vriesinga 1126510 11

Lianne van Gammeren 1036311 10

Simone Veenstra 923912 9

Demi Benschop 8113 8

Maud de Jong 711214 7

Sanne Oosterwijk 626915 6

12-6-2025 20:24:20 1 van 1



Reggeborgh Inline 3-daagse 1 - Heerde 12-6-2025

Vrouwen

3 daagse  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff179

2 Jet Fransen Andijk152

3 Janne Berkhout Hauwert352

4 Elbrich Nicolay Britsum391

5 Maud de Jong Genemuiden112

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Jet Fransen Andijk152 3

2 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff179 2

3 Janne Berkhout Hauwert352 1

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff179 3

2 Jet Fransen Andijk152 2

3 Noah Bak Rijssen HABOVO135 1

12-6-2025 20:24:21 1 van 152rnd 19km 00:32:41uur (gem. 37,7sec) 35,3km/h



Reggeborgh Inline 3-daagse 1 - Heerde 12-6-2025

Vrouwen

3 daagse  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Elbrich Nicolay PV-73114391 Britsum 1

12-6-2025 20:24:21 1 van 1



Reggeborgh Inline 3-daagse 1 - Heerde 12-6-2025

Vrouwen

3 daagse  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Lianne van Loon 52 2179 32:41.990 30.47739.235

2 Jet Fransen 52 2152 32:42.074 30.38639.412

3 Viviana Rodríguez Rojas 47 1118 29:56.802 30.95231.852

4 Noah Bak 47 1135 29:56.882 31.99231.992

5 Janne Berkhout 47 1352 29:57.073 30.65132.047

6 Elbrich Nicolay 46 0391 29:57.214 30.60431.650

7 Kyra Kamstra 46 0396 29:57.270 32.06432.064

8 Maaike Koelewijn 46 0423 29:57.391 32.10832.108

9 Olin Verhoog 46 0220 29:57.523 32.08332.083

10 Kailey van der Veen 46 022 29:57.626 31.59231.592

11 Mayke Vriesinga 46 0265 29:57.671 31.98131.981

12 Lianne van Gammeren 46 0363 29:58.002 31.83431.834

13 Simone Veenstra 46 0239 29:59.512 32.31233.254

14 Demi Benschop 46 01 30:00.155 32.66034.242

15 Maud de Jong 46 0112 30:01.139 32.76934.790

16 Sanne Oosterwijk 46 0269 30:04.805 32.08539.155

17 Rosa-Lynn Compagner 39 0403 27:50.953 32.28557.345

18 Denice Nieuwenhuis 33 039 25:14.873 32.1661:00.797

19 Andrea Acosta Silva 28 0601 22:00.306 34.6261:29.994

20 Jasmin van der Terp 25 0131 17:06.029 33.2421:15.009

21 Jasmijn Nieuwenhuis 21 012 15:58.193 32.5691:45.771

12-6-2025 20:24:22 1 van 152rnd 19km 00:32:41uur (gem. 37,7sec) 35,3km/h


